РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РАЗДОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Раздольненского сельского поселения

от « 07»   июня  2018   г.

                                    № 83
п. Раздольный

«Об окончании отопительного
 периода 2017 – 2018 годов на
территории Раздольненского

сельского поселения».

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставлении  коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, в связи с естественным повышением среднесуточной температуры наружного воздуха, руководствуясь Уставом Раздольненского сельского поселения,  Администрация Раздольненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Завершить отопительный  период 2017 – 2018 годов на территории Раздольненского сельского  поэтапно, произвести отключение потребителей тепловой энергии в п. Раздольный, п. Кеткино   14  июня 2018 года в 23.55 часов.

          2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения  опубликовать настоящее постановление в информационном блоке (папке) органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения в библиотеке, находящейся по адресу: Камчатский край, Елизовский район,                 п. Раздольный, ул. Ролдугина, д.17.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Врио главы Администрации

 Раздольненского

сельского поселения                                                                А.И. Пономарёв
__________________________________________________________________

Разослать: Прокуратура,  УК ООО «Атлант», отделение «Теплоэнерго» г. Елизово, ООО «КамТЭК», ФГКУ «Камчатский спасательный центр МЧС России»;  администрация ЕМР.